
UCHWAŁA NR XI/46/19
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SŁUPI

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie zmiany składu Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Gminnego Zakładu Opieki 
Społecznej w Nowej Słupi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506.), w związku z art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt 2 lit b) tired drugi ustawy z dnia 
15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. z 2019 poz.730) oraz §14 ust. 2, 
ust. 4 i ust. 8 pkt. 2 Statutu Samodzielnego Publicznego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nowej Słupi 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLIII/79/17 Rady Gminy Nowa Słupia z dnia 30 października 2017r. 
z późn. zmianami,  Rada Miejska w Nowej Słupi uchwala co następuje:

§ 1. Odwołuje się ze składu Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Gminnego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Nowej Słupi:

1) Pana Jerzego Sitek – Członka Rady Społecznej,

2) Panią Annę Sobkiewicz – Członka Rady Społecznej.

§ 2. Do składu Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Nowej Słupi powołuje się:

1) Pana Włodzimierza Zarębę – jako członka Rady Społecznej,

2) Pani Dorota Gałka – jako członek Rady Społecznej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Słupia.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jerzy Roman

Id: B36A779C-B382-46D2-B112-0736917F5097. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 48 ustawy o działalności leczniczej Radę Społeczną podmiotu leczniczego powołuje
podmiot tworzący. Zmiany w składach Rady Społecznej dokonywane są w trybie takim jak jej powołanie.

Zgodnie z zapisami Statutu Samodzielnego Publicznego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nowej
Słupi przed upływem kadencji członek Rady Społecznej może być odwołany z jej składu w przypadku:

1) rezygnacji z dalszego pełnienia funkcji,

2) przedłużającej się niezdolności do wykonywania obowiązków w Radzie Społecznej z uwagi na stan
zdrowia, jeżeli okres niezdolności obejmuje dwa kolejne posiedzenia Rady Społecznej,

3) negatywnej oceny, dokonanej przez Przewodniczącego Rady Społecznej, pracy członka w Radzie
Społecznej,

4) nieusprawiedliwionych nieobecności na co najmniej połowie prawidłowo zwołanych posiedzeń Rady
Społecznej w danym roku;

5) podjęcia zatrudnienia przez członka Rady Społecznej w podmiocie leczniczym.”

Pan Jerzy Sitek złożył rezygnację z funkcji członka Rady Społecznej.

Na wniosek przewodniczącego Rady Społecznej ze składu Rady Społecznej odwołana zostaje również
Pani Anna Sobkiewicz, która nie uczestniczyła w posiedzeniach rady społecznej w 2018 r. (12.07.2018 r.,
13.06.2018 r.). swoich nieobecności nie usprawiedliwiła.

Aby Rada mogła funkcjonować w pełnym składzie proponuje się powołać na członków Panią Dorot
Gałkę oraz Pana Włodzimierza Zarębę.

Pozostały skład osobowy Rady Społecznej nie ulegnie zmianie.

Id: B36A779C-B382-46D2-B112-0736917F5097. Podpisany Strona 1




